
муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

«Беловская средняя общеобразовательная школа» 

Беловского района Курской области 

ПРИКАЗ 

 от  10 января  2024 года                                                       №02/7-ОД 

«О внесении изменений в приказ по Беловской 

СОШ от 04.09.2023г. №93/2-ОД «Об  

организации питания в 2023-2024 учебном 

году» 

В целях совершенствования организации питания в Беловской СОШ, во 

исполнение приказа управления образования администрации Беловского района 

Курской области от 10.01.2024 года №5 «Об утверждении стоимости ежедневного 

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях 

Беловского района Курской области», в соответствии с решением совета 

родителей Беловской СОШ (протокол №2 от 10 января 2024 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
           1. Внести в приказ по Беловской СОШ от 04.09.2023 года №93/2-ОД «Об 

организации питания в 2023-2024 учебном году» следующие изменения: 

             - п.4 изложить в новой редакции: 

«4.Утвердить для обучающихся 1-4 классов, в том числе обучающихся группы 

продленного дня,  обучающихся 5-11 классов: 

4.1. стоимость завтрака в размере 37,92 рублей, обеда- 62,08 рублей, полдника – 

20,0 рублей, 

4.2. стоимость двухразового питания  (завтрак и обед) в размере 100,0 рублей,  

трёхразового  питания (завтрак, обед и полдник) – 120,0 рублей.». 

           2. Настоящий приказ вступает в силу с 09.01.2024 года. 

           3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                         

           

 


